## 完美环球娱乐股份有限公司

## 关于员工持股计划认购完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美环球娱乐股份有限公司(以下简称"公司")为提高公司员工凝聚力和 公司竞争力,充分调动员工的积极性和创造性,实现公司可持续发展,公司第三 届董事会第十六次会议、2016 年第二次临时股东大会审议通过了《完美环球娱 乐股份有限公司员工持股计划(草案)(认购配套融资方式)(一)》和《完美 环球娱乐股份有限公司员工持股计划(草案)(认购配套融资方式)(二)》(以 下统称"员工持股计划")及其相关议案。公司第三届董事会第十九次会议审议 通过了《完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划(认购配套融资方式)(一) (修订稿)》和《完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划(认购配套融资方式) (二) (修订稿)》。

公司委托长城证券有限责任公司设立长城完美二号定向资产管理计划、长城 完美三号定向资产管理计划,受托管理本次员工持股计划的全部财产,主要投资 范围为完美环球股票,股票来源为公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联 交易项下募集配套资金非公开发行的股票。2016年4月19日,公司收到中国证 券监督管理委员会证监许可[2016]849 号《关于核准完美环球娱乐股份有限公司 向完美世界(北京)数字科技有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批 复》的文件。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳 证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第7号:员工持股计划》等相关规 定,现将公司员工持股计划实施进展情况公告如下:

完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划(认购配套融资方式)(一)(认 购证券账户: 完美环球娱乐股份有限公司-第一期一号员工持股计划)认购公司 非公开发行股票 8, 498, 541 股,认购价格为 23. 53345 元/股;完美环球娱乐股份有限公司员工持股计划(认购配套融资方式)(二)(认购证券账户:完美环球娱乐股份有限公司-第一期二号员工持股计划)认购公司非公开发行股票 21, 246, 352 股,认购价格为 23. 53345 元/股。公司全部有效的员工持股计划所持有的股票总数量累计不超过公司股本总额的 10%,单个员工所获股份权益对应的股票总数量累计不超过公司股本总额的 1%。

上述认购股份已发行完成并将于 2016 年 6 月 16 日在深圳证券交易所上市, 锁定期为自新增股份上市之日起 36 个月,本次发行结束后,由于公司送红股、 转增股本等原因增加的公司股份,亦应遵守上述约定。

截止本公告日,公司员工持股计划股票认购事宜已完成。

特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司董事会 2016年6月15日

